2023年 6月 15日

お得意様各位

弊社金属製屋根材用シーリングの一部出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社金属製屋根材用シーリングの一部商品につきまして、仕入元より、シ

ーリングに使用している着色剤に含まれる顔料の不純物に化審法第一種特定化学物質が含

有されていることが判明したため出荷を停止すると通達がありました。

 この通達を受け、弊社といたしましては、商品の安全性が確認出来るまでの間、対象商品

を出荷停止とさせていただくことといたしました。

 お得意様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申しあげ

ます。

敬具

記

対象商品 ： 金属製屋根材用シーリング DSY1Q0K3（グリーン）

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所までお問い合わせくださいますよう

お願い申しあげます。

以上